
20 2 3

年6

月17

日
星
期
六

责
任
编
辑
张
培
英

责
任
校
对
周
媛
媛

技
术
编
辑
张
丽
梅

广
告

广
告
热
线
：315 57 77

8

报
眉
广
告

1 39
307

58
496

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001总编室：3155631广告部：3155777 本报印刷厂印刷 广告经营许可证号：1309035000003

打造智慧养老新模式：“园林式”养老
您还在为上班没时间照顾老人犯愁吗？ 您是否在找一家放心的养老院？
您是否在找服务更好的养老院？ 您是否感觉对老人关心不足孝心不够？

电话：0317-8556789 13831703999 地址：沧县捷地回族乡政府东行300米

托福颐养园坐落于“狮城”沧州，
位于中心城区南郊与104、307国道合
围圈内，是一家“医养结合”型为长者
提供医疗、康复、生活照料、心理疏
导、文化娱乐等全方位专业服务的养
老机构。

托福颐养园紧邻大运河景观带、
御碑苑及千亩树林天然氧吧，总投资
8000万元，占地 22亩，建筑面积
15000平方米，绿化面积40%以上，为
长者提供健康舒适的休闲养老环境。

园区内护理型床位400余张，设
有双人标间、单人包间、VIP套房，配
有适老化实木家具、中央空调、独立
卫生间、恒温花洒、紧急呼叫、氧气、
负压系统等设施，可为自理型、半自

理型和全护理型长者提供舒适、安
全、私密的居住环境和权威专业的照
护服务。

汇集专业的医疗资源，实现养老
到医疗零距离。托福颐养园加入中
国社会福利与养老服务协会、河北省
医养结合促进会，与三大医院建立绿

色通道，与沧州中西医结合医院康复
院区、沧州市精神卫生中心合作，邀
请专家定期坐诊，多名副主任医师、
医师、护士、护理员组成专业医护团
队，为长者提供“多对一”、7?24小时
规范化、专业化、精细化的服务模式。

秉承“弘扬孝道新风，用心为老
人服务”的宗旨，托福颐养园聘请高
级营养师，为长者提供科学营养膳
食，满足日常餐饮、家庭聚餐等个性
化需求。

园内设有老年大学、党建室、图
书室、书画室、棋牌室、影音室及室外
活动场所，让长者在这里找到心灵的
栖息，有进园如家的幸福感、亲切感，
让长者乐享晚年生活。

北京老酒收藏馆“走进社区”

电话:1881261518818222775551收购各种新、老酒常年有效

收各种礼品 虫草 安宫牛黄丸 小人书 收购新老茅台 地方名酒 邮票 银元 老物件

以上价格为贵州茅台高度、全品相、不跑酒53度、为红皮铁盖礼盒装茅台

1993-1995年
1990-1992年
1986-1989年
1983-1985年
1976-1982年
1970-1975年

18000-19000元
19200-20200元
21600-26000元
27000-28800元
31000-34000元
41000-10万元

2010-2022年

2006-2009年

2003-2005年

2000-2002年

1996-1999年

2600-4800元

4900-5800元

5900-6900元

7000-8000元

9000-12000元

年 份 价 格 年 份 价 格

沧州佳航汽车
服务有限公司为
汽车一站式服务

经营：车险投保，定损
查勘，道路救援，钣金喷漆，
维护保养等一切车辆服务。

精湛的工艺，亲民的价
格，让您省心省力更省钱！

地址：沧州市新华区海
河东路（沧州荣复军人疗
养院对面）

联系人：黄经理
电话：17888777771

无痛催乳
轻松解决哺乳

期奶少、堵奶、乳腺
管不通畅、清水奶、
大小乳等问题。

电话微信：
18730726672
无痛催乳刘老师

售 楼
运河区通源小区（光明

街）公寓楼，45平，房龄新，新
装修，地暖，飘窗，2楼/3层，个
人房。

电话：13832738807
中介勿扰

�永 济 路 交 通 局 宿 舍 6
楼，顶，八中学区。
18630701967
�中心医院东，科委宿舍5楼，
顶，八中学区。13315777602

售 楼
彩虹桥东侧小学附

近，二层三室。
价格面议

电话：13303171025

售 楼

房屋出租
运河区刘书庄路口南行

100米，有二层小楼，面积
600平方米，可做仓库、办公，
有地暖，租金面议。
联系人：刘焕国 15130714489

托福颐养园 颐养园是一家“医养结合”型为长者提供医疗、
康复、生活照料、心理疏导、文化娱乐等全方位专业服
务的养老机构。服务对象：自理、失能、失智等长者。

地址：沧县捷地回族乡政府东行300米 电话：0317-8556789、13831703999

20 2 3

年6

月17

日
星
期
六

责
任
编
辑
张
培
英

责
任
校
对
周
媛
媛

技
术
编
辑
张
丽
梅

广
告

广
告
热
线
：315 57 77

8

报
眉
广
告

1 39
307

58
496

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001总编室：3155631广告部：3155777 本报印刷厂印刷 广告经营许可证号：1309035000003

打造智慧养老新模式：“园林式”养老
您还在为上班没时间照顾老人犯愁吗？ 您是否在找一家放心的养老院？
您是否在找服务更好的养老院？ 您是否感觉对老人关心不足孝心不够？

电话：0317-8556789 13831703999 地址：沧县捷地回族乡政府东行300米

托福颐养园坐落于“狮城”沧州，
位于中心城区南郊与104、307国道合
围圈内，是一家“医养结合”型为长者
提供医疗、康复、生活照料、心理疏
导、文化娱乐等全方位专业服务的养
老机构。

托福颐养园紧邻大运河景观带、
御碑苑及千亩树林天然氧吧，总投资
8000万元，占地 22亩，建筑面积
15000平方米，绿化面积40%以上，为
长者提供健康舒适的休闲养老环境。

园区内护理型床位400余张，设
有双人标间、单人包间、VIP套房，配
有适老化实木家具、中央空调、独立
卫生间、恒温花洒、紧急呼叫、氧气、
负压系统等设施，可为自理型、半自

理型和全护理型长者提供舒适、安
全、私密的居住环境和权威专业的照
护服务。

汇集专业的医疗资源，实现养老
到医疗零距离。托福颐养园加入中
国社会福利与养老服务协会、河北省
医养结合促进会，与三大医院建立绿

色通道，与沧州中西医结合医院康复
院区、沧州市精神卫生中心合作，邀
请专家定期坐诊，多名副主任医师、
医师、护士、护理员组成专业医护团
队，为长者提供“多对一”、7?24小时
规范化、专业化、精细化的服务模式。

秉承“弘扬孝道新风，用心为老
人服务”的宗旨，托福颐养园聘请高
级营养师，为长者提供科学营养膳
食，满足日常餐饮、家庭聚餐等个性
化需求。

园内设有老年大学、党建室、图
书室、书画室、棋牌室、影音室及室外
活动场所，让长者在这里找到心灵的
栖息，有进园如家的幸福感、亲切感，
让长者乐享晚年生活。

北京老酒收藏馆“走进社区”

电话:1881261518818222775551收购各种新、老酒常年有效

收各种礼品 虫草 安宫牛黄丸 小人书 收购新老茅台 地方名酒 邮票 银元 老物件

以上价格为贵州茅台高度、全品相、不跑酒53度、为红皮铁盖礼盒装茅台

1993-1995年
1990-1992年
1986-1989年
1983-1985年
1976-1982年
1970-1975年

18000-19000元
19200-20200元
21600-26000元
27000-28800元
31000-34000元
41000-10万元

2010-2022年

2006-2009年

2003-2005年

2000-2002年

1996-1999年

2600-4800元

4900-5800元

5900-6900元

7000-8000元

9000-12000元

年 份 价 格 年 份 价 格

沧州佳航汽车
服务有限公司为
汽车一站式服务

经营：车险投保，定损
查勘，道路救援，钣金喷漆，
维护保养等一切车辆服务。

精湛的工艺，亲民的价
格，让您省心省力更省钱！

地址：沧州市新华区海
河东路（沧州荣复军人疗
养院对面）

联系人：黄经理
电话：17888777771

无痛催乳
轻松解决哺乳

期奶少、堵奶、乳腺
管不通畅、清水奶、
大小乳等问题。

电话微信：
18730726672
无痛催乳刘老师

售 楼
运河区通源小区（光明

街）公寓楼，45平，房龄新，新
装修，地暖，飘窗，2楼/3层，个
人房。

电话：13832738807
中介勿扰

�永 济 路 交 通 局 宿 舍 6
楼，顶，八中学区。
18630701967
�中心医院东，科委宿舍5楼，
顶，八中学区。13315777602

售 楼
彩虹桥东侧小学附

近，二层三室。
价格面议

电话：13303171025

售 楼

房屋出租
运河区刘书庄路口南行

100米，有二层小楼，面积
600平方米，可做仓库、办公，
有地暖，租金面议。
联系人：刘焕国 15130714489

托福颐养园 颐养园是一家“医养结合”型为长者提供医疗、
康复、生活照料、心理疏导、文化娱乐等全方位专业服
务的养老机构。服务对象：自理、失能、失智等长者。

地址：沧县捷地回族乡政府东行300米 电话：0317-8556789、13831703999


