沧州佳航汽车 服务有限公司为 汽车一站式服务

经营:车险投保,定损查勘,道路救援,钣金喷漆, 维护保养等一切车辆服务。

精湛的工艺,亲民的价格,让您省心省力更省钱!

地址:沧州市新华区海河东路(沧州荣复军人疗养院对面)

联系人:黄经理 电话:17888777771

无痛催乳

轻松解决哺乳期奶少、堵奶、乳腺管不通畅、清水奶、 大小乳等问题。

电话微信:

18730726672

无痛催乳刘老师

售楼

彩虹桥东侧小学附 近,二层三室。

价格面议

电话:13303171025

售楼

永济路交通局宿舍6 楼,顶,八中学区。 18630701967

• 中心医院东,科委宿舍5楼, 顶,八中学区。13315777602

房屋出租

运河区刘书庄路口南行 100米,有二层小楼,面积 600平方米,可做仓库、办公, 有地暖,租金面议。

联系人: 刘焕国 15130714489

售楼

运河区通源小区(光明街)公寓楼,45平,房龄新,新装修,地暖,飘窗,2楼/3层,个人房。

电话:13832738807 中介勿扰

北京老酒收藏馆"走进社区"

收各种礼品 虫草 安宫牛黄丸 小人书 收购新老茅台 地方名酒 邮票 银元 老物件

各 字 小 旧 黄 玉 邮 文 冬 木 陈年普洱 安 岩 钱 币 条 央 页 器 两 书 书 品 石 票 件 草 器 茶 所件



年 份	价 格	年 份	价 格
2010-2022年	2600-4800元	1993-1995年	18000-19000元
2006-2009年	4900-5800元	1990-1992年	19200-20200元
-		1986-1989年	21600-26000元
2003-2005年	5900-6900元	1983-1985年	27000-28800元
2000-2002年	7000-8000元	1976-1982年	31000-34000元
1996-1999年	9000-12000元	1970-1975年	41000-10万元

以上价格为贵州茅台高度、全品相、不跑酒53度、为红皮铁盖礼盒装茅台

电话:18812615188 18222775551 收购各种新、老酒常年有效

打造智慧养老新模式:"园林式"养老

您还在为上班没时间照顾老人犯愁吗?您是否在找一家放心的养老院?您是否在找服务更好的养老院?您是否感觉对老人关心不足孝心不够?

托福颐养园坐落于"狮城"沧州,位于中心城区南郊与104、307国道合围圈内,是一家"医养结合"型为长者提供医疗、康复、生活照料、心理疏导、文化娱乐等全方位专业服务的养老机构。

托福颐养园紧邻大运河景观带、御碑苑及千亩树林天然氧吧,总投资8000万元,占地22亩,建筑面积15000平方米,绿化面积40%以上,为长者提供健康舒适的休闲养老环境。

园区内护理型床位400余张,设有双人标间、单人包间、VIP套房,配有适老化实木家具、中央空调、独立卫生间、恒温花洒、紧急呼叫、氧气、负压系统等设施,可为自理型、半自



理型和全护理型长者提供舒适、安 全、私密的居住环境和权威专业的照 护服务。

汇集专业的医疗资源,实现养老 到医疗零距离。托福颐养园加入中 国社会福利与养老服务协会、河北省 医养结合促进会,与三大医院建立强 色通道,与沧州中西医结合医院康复院区、沧州市精神卫生中心合作,邀请专家定期坐诊,多名副主任医师、医师、护士、护理员组成专业医护团队,为长者提供"多对一"、7×24小时规范化、专业化、精细化的服务模式。

秉承"弘扬孝道新风,用心为老人服务"的宗旨,托福颐养园聘请高级营养师,为长者提供科学营养膳食,满足日常餐饮、家庭聚餐等个性化需求。

园内设有老年大学、党建室、图书室、书画室、棋牌室、影音室及室外活动场所,让长者在这里找到心灵的栖息,有进园如家的幸福感、亲切感,让长者乐享晚年生活。









电话:0317-8556789

13831703999